
Föräldramöte F09  2023-10-26 

 

Närvarande:  Tränare - Anders Edvinsson, Emma Sjöstedt, Malin Johansson, Henrik Asplund, Johanna 

Norgren 

Föräldrar – Johan Tschöp (Ellen & Ida), Maria Andreasson (Julia), Christian Sköld (Klara), Jenny 

Heljestrand (Lovisa), Daniel Persson (Miranda), Christine Götegård (Norah G), Elin Hedström (Emma) 

 

Laget 

Det kommer nu att bli ett gemensamt lag med F 10 och F 09. F 10 har nu endast 8-10 spelare 

vilket inte är tillräckligt för att längre ha ett eget lag. Michael Melin har nu slutat som tränare 

eftersom Olivia inte fortsätter med fotbollen. Emma kommer också att sluta som tränare men 

tar förmodligen en annan roll som lagledare, det är inte riktigt klart hur än. Tillkommer i 

stället tränare Mathias Larsson och Marcus Isgren från F10. Vi kommer fortsatt att vara ett av 

de största lagen på flicksidan – dock lite oklart exakt hur många vi blir sammantaget till nästa 

säsong. Även oklart hur många F08 blir i dagsläget, men de 08:or som är kvar går upp i 

damjuniorlaget. Vi kommer att skicka ut en digital enkät till våra spelare för att få reda på hur 

de upplever årets säsong och deras tankar kring 2024 års fotbollssäsong. Vi uppmuntrar alla 

att svara på enkäten, gärna spelare och förälder tillsammans. Intresseanmälan inför Dalecarlia 

cup kommer även skickas ut. Vi kommer spela 11-manna nästa säsong, preliminärt 2 lag 

(beroende på hur många vi blir). 

 

Fotbollscup 2024 

Tjejerna tycker ju det är väldigt roligt att åka iväg tillsammans på fotbollscup och vi planerar 

för att åka på en sommarcup 2024 – troligtvis Dalecarlia cup 27 – 30/6. Det saknas ca 30 000 

kr i lagkassan för att vi ska kunna åka på denna cup så därför krävs det flera aktiviteter som 

ger pengar till vår lagkassa. Diskuteras för- och nackdelar om endast F 09 eller F 09 /F 10 

tillsammans ska åka på Dalecarlia cup. Alla verkar tycka att man ska åka gemensamt med alla 

spelare (F09/F10). 

 

Inkomstbringande aktiviteter 

Vi bestämmer att starta försäljning nu i november av sockgrossisten.se samt även julpapper. 

Jenny H ansvarar för detta. Vi planerar att med boka in en dag i november vi gemensamt 

delar upp oss och går ut i Storvreta om säljer. 

 

Vi kommer även att sälja adventsfika helgen 16-17/12 vid Ica Solen i samband med att SIK 

skidor säljer julgranar. Till detta behöver det bakas pepparkakor, lussebullar mm. Vi hoppas 

att så många tjejer som möjligt hjälper till med detta. Johan T kollar med SIK skidor. 

Andra ev möjliga aktiviteter för tjejerna: 

 Inventering på företag – Maria A kollar 

Städning avfallsanläggning Hovgården – Jenny H kollar  

Sportloppis vid fotbollssäsongens seriestart (fotbollsskor, gamla matchtröjor, strumpor mm) – 

se till att inte slänga gamla urväxta idrottskläder – spara till detta tillfälle! 

Försäljning kakor/Newbody 



Städning Storvreta (Storvreta fastighetsägares förening) – vi hoppas att vi får möjligheten att 

städa även 2024.  

 

 

 

 

Futsal  

Vi kommer att spela med ett lag i Futsal nu under november – februari. 11 spelare är 

anmälda till matchspel (betalat licens 500 kr). Det finns fortfarande möjlighet att betala licens 

och då kunna spela matcher i Futsal. Totalt 4 st sammandrag.  Alla som vill är välkomna att 

träna Futsal.  

 

Träningstider 

Futsal – söndagar 18.30 – 20.00 i Ärentunaskolans gymnastikhall (gamla) från och med 22/10. 

Utomhus på KG onsdagar från och med 8/11 kl 18.00 – 19.30 

 

 

Målvakter 

Vi behöver fler målvakter. Tips mottages tacksamt. Johanna kommer att gå 

målvaktsutbildning. 

 

Mental träning 

Framkom att det vore bra med någon form av föreläsning om mental träning för tjejerna. 

Eventuellt via SISU – Henrik kollar vidare på detta. 

 

 

 

Efter föräldramötet kommer vi tränare fram till att det är bäst för sammanhållningen och 

lagandan om både vi i F09 och F10 tillsammans åker på Dalecarlia cup. Vi kommer kontakta 

tränarna för tidigare F10 om detta. 

 

 

 

 

 

 

/Anders Edvinsson 

 

 

 


